
 
   Výsledky projednání Rady m ěsta Kolína z 96. sch ůze konané dne 25.03.2013. 

Usnesení č. 1566 
Jedná se o upravenou verzi dokumentu z daného zasedání z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů.  

Nahlížet do zápisů a pořizovat si výpisy mají osoby uvedené v § 16 odst. 2 písm. e), odst. 3 a v § 17 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

Jiné fyzické osoby či právnické osoby mají možnost získat informace o jednání na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informací, v platném znění - § 8a. 

 
 

Přítomni:  Mgr. et Bc. Rakušan, Bc. Růžička, Mgr. Ing. Pospíšil MBA, Ing. Hora, p. Slavík, 
Bc. Havlíková, MUDr. Navrátil, JUDr. Jančák 

Částečně mluveni: p. Král (příchod v 13:55 hodin) 
Dále byli přítomni: PhDr. Soukupová – tajemnice MěÚ  

Ing. Tichý, ved. ORR 
Zápis obsahuje usnesení č. 1566/2013  
_________________________________________________________________________ 
 

P R O G R A M 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze  
 

Návrhy na schválení 
1) Návrh na schválení pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

na stavební práce „Kolínská synagoga – sanace obvodového zdiva“. 
 

Diskuse členů rady m ěsta 
_________________________________________________________________________ 
 

Z A H Á J E N Í 
_________________________________________________________________________ 
 

Zahájení – v 13:45 hodin starostou města Mgr. et Bc. Vítem Rakušanem 
Ověření zápisu z 95. schůze RM: p. Král, MUDr. Navrátil 
Ověřovatelé zápisu z 96. schůze RM: p. Slavík, JUDr. Jančák  
Hlasování o programu: 8 – 0 – 0  
Zapisovatelka: Bc. Michálková 
__________________________________________________________________________ 
 

N Á V R H Y   N A   S C H V Á L E N Í 
__________________________________________________________________________ 
 

1. Návrh na schválení po řadí uchaze čů pro realizaci ve řejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce „Kolínská synagoga – sanace obvod ového zdiva“. 
__________________________________________________________________________ 
 

Úvodní slovo: Ing. Tichý, ved. ORR (Komise doporučuje zadavateli ke schválení 
vyhodnocení nabídek, jejich umístění a přidělení zakázky uchazeči 
s nejvyšším počtem vážených bodů, tj. společnosti  STAVMAD s. r. o.) 

 

Diskuse: Ing. Hora, p. Slavík, Mgr. Ing. Pospíšil MBA, Mgr. et Bc. Rakušan, Ing. Tichý 
(Rozpočtovaná cena akce činila 800.000 Kč včetně DPH. Tato zakázka nepodléhá 
režimu zákona č. 137/2006 Sb., proto bylo postupováno výhradně dle Směrnice 
č. 1. Jediným hodnotícím kritériem byla výše kupní ceny. Vítězná firma předložila 
nabídku s nejnižší nabídkovou cenou, tj. 393.176 Kč bez DPH. Členové rady města 
dále diskutovali o případech, kdy se stane vítěznou firma, která předložila 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Pokud nastane tato situace, vyžádá si 
hodnotící komise písemné zdůvodnění. Nezdůvodní-li uchazeč mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu ve stanovené lhůtě, je nabídka komisí vyřazena. Předložení nízké 
nabídkové ceny může být zapříčiněno tím, že uchazečem byla přehlédnuta některá 
z požadovaných položek. Vyskytují se i problémy u konkrétních zakázek, na jejichž 
realizaci jsou vybrány firmy, se kterými město nemá žádné zkušenosti a které 
vyhrály řízení na základě toho, že předložily nejvýhodnější nabídku, ve většině 
případů se jedná o předložení nabídek s nejnižší nabídkovou cenou.) 



 2 

 
USNESENÍ č. 1566/2013 – Rada města Kolína 

podle § 99 a § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích,  
ve znění pozdějších předpisů 
 
I.  s c h v a l u j e  
 
pořadí uchaze čů pro realizaci ve řejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce „Kolínská synagoga – sana ce 
obvodového zdiva“ vyzvaných v souladu s ustanovením § 12 
odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 
1. STAVMAD s. r. o.,  

Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8, IČ 28233794 
2. Daniel Vaňkát, DiS., 

Roháčova 222, 280 02 Kolín III, IČ 88228371 
3. REAL KOLÍN s. r. o.,  

V Olšinkách 1285, 280 02 Kolín 5, IČ 26772809 
4. STRABAG a. s.,  

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744 
5. Ecrypt SE,  

Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8 - Karlín, IČ 28474155      
 
II.  u k l á d á 
 
Ing. Martinu Tichému, vedoucímu Odboru regionálního rozvoje 
a územního plánování, uzavřít předmětnou smlouvu za město 
Kolín dle bodu I. tohoto usnesení 
 
termín plnění: ihned po podpisu smlouvy o dílo  
zodpovídá: Ing. Martin Tichý, ved. ORR 

Hlasování: 8 – 0 – 0  
Návrh byl schválen. 
__________________________________________________________________________ 
 

D I S K U S E   Č L E N Ů   R A D Y   M Ě S T A  
__________________________________________________________________________ 
 
MUDr. Navrátil 

- prověřit pozemek v blízkosti Třídvorské ulice, zda by byl vhodný pro účely 
záchytného parkoviště 

p. Slavík 
- navržena další možnost řešení v podobě pozemků ve slepé ulici vedoucí k letišti – 

jedná se o krajské pozemky, dalo by se uvažovat nad směnou, ale v tuto chvíli nemá 
město vhodné pozemky, které by mohlo využít při jednáních s krajem 

__________________________________________________________________________ 
 
Ukončení: v 14:00 hodin 
 
 
 
 


